
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский «,:Д Ь » 0\£\г\яЪ |аА- 2017 года

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и энергетики 
Камчатского края от 06.02.2017 № 68 
«Об утверждении нормативов запасов 
топлива на источниках тепловой 
энергии ООО «Ключиэнерго» на 
отопительный период 2017-2018 гг.

В связи с заключением концессионного соглашения администрации 
Ключевского сельского поселения с ООО «Ключиэнерго»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Камчатского края от 06.02.2017 № 68 «Об утверждении 
нормативов запасов топлива на источниках тепловой энергии ООО «Ключиэнерго» 
на отопительный период 2017-2018 гг. изменения, изложив его в редакции согласно 
приложению к настоящему приказу.

Министр В.В. Тихонович



СОГЛАСОВАНО:

Заместитель начальника отдела энергетики и 
коммунального хозяйства Министерства О.Н. Литовченко

Референт Министерства Г) жУ А. А. Пономарёва



Приложение к приказу 
Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края 
о т _______3,5 J0. 2017 года № Ц,&\

«Приложение к приказу 
Министерства жилищно- 
коммунального хозяйства и 
энергетики Камчатского края 
от 06.02.2017 года № 68

Нормативы запасов топлива на источниках тепловой энергии ООО «Ключиэнерго»
на отопительный период 2017-2018 гг.

Муниципальное
образование Вид топлива

Неснижаемый 
нормативный 

запас, тонн

на 01 октября 2017 года

Общий 
нормативный 
запас топлива, 

тонн

в том числе 
эксплуатационный 

запас топлива, 
тонн

Ключевское
сельское
поселение

топливо
судовое

дистиллятное
33,5 242,9 209,4

дрова 59,4 453,4 394,0

».


